
информационный БЮЛЛЕТЕНЬ

1

№ 28 (279) от 25.06.2014

ИНФОРМАЦИОННЫЙ
орган местного самоуправления муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

№ 28 (279) от 25.06.2014

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2014 №  950

Об установлении тарифа (платы) на предоставляемую услугу
муниципальным бюджетным     образовательным учреждением
дополнительного образования детей центр детского
творчества «Радуга» города Кирово-Чепецка Кировской
области

В соответствии с Порядком определения тарифа (платы)
за предоставляемые услуги и выполняемые работы бюджетным
учреждением муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области, утвержденным постановлением администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской
области от 26.07.2012 № 1925 администрация муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить  тариф (плату)  на предоставляемую  услугу
муниципальным бюджетным образовательным учреждением
дополнительного образования детей центр детского творчества
«Радуга» города Кирово-Чепецка Кировской области:

2. Признать  утратившим  силу постановление  администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской
области от 29.12.2012 № 3595 «Об установлении тарифа (платы) на
предоставляемую услугу  муниципальным  бюджетным
образовательным учреждением  дополнительного образования детей
центр детского творчества «Радуга» города Кирово-Чепецка
Кировской области».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации города Кирово-
Чепецка Шинкарёва М.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента
официального опубликования.

Глава администрации муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области                       В.Г. Жилин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2014 № 995

Об утверждении документации по планировке территории для
строительства линейного  объекта на территории
муниципального  образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области – «Строительство КЛ-0,4кВ для
электроснабжения торгового комплекса, расположенного по
адресу: г. Кирово-Чепецк перекресток
улиц Ленина и Сосновая»

Рассмотрев представленный проект планировки и проект
межевания в его составе проекта планировки территории объекта
«Строительство КЛ-0,4кВ  для  электроснабжения торгового
комплекса, расположенного по адресу: г. Кирово-Чепецк перекресток
улиц Ленина и Сосновая» (далее – проект планировки и проект
межевания в его составе проекта планировки), протокол публичных
слушаний от 24.06.2014 по проекту планировки и проекту межевания
в его составе проекта планировки, заключение о результатах
публичных слушаний от 24.06.2014 по проекту планировки и проекту
межевания в его составе проекта планировки, в соответствии с
п.26 ч.1 ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и ч.13, ч.14 ст.46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, администрация муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания в его составе
проекта планировки территории объекта «Строительство КЛ-0,4кВ
для электроснабжения торгового комплекса, расположенного по

адресу: г. Кирово-Чепецк перекресток улиц Ленина и Сосновая».
Прилагается.
2. Отделу организационного обеспечения  администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской
области в течение семи дней со дня утверждения, опубликовать
утвержденный проект планировки и проект межевания в его составе
проекта планировки в порядке, установленном для официального
опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной
информации.
3. Муниципальному казенному учреждению «Муниципальные
информационные ресурсы» города Кирово-Чепецка Кировской
области разместить  утвержденный проект планировки и проект
межевания в его составе проекта планировки на официальном сайте
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской
области.

Глава   администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области    В.Г. Жилин

г. Кирово-Чепецк  «24 июня 2014 г.»
Кировская область

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний по размещению объекта на
территории муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области – «Строительство КЛ-0,4кВ для
электроснабжения торгового комплекса, расположенного по
адресу: г. Кирово-Чепецк перекресток улиц Ленина и Сосновая»

Настоящее заключение подготовлено на основании
протокола публичных слушаний по размещению объекта на
территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области – «Строительство КЛ -0,4кВ для
электроснабжения торгового комплекса, расположенного по адресу:
г. Кирово-Чепецк перекресток улиц Ленина и Сосновая» от 24.06.2014
г. (далее – протокол публичных слушаний).

Проект планировки и проект межевания в его составе
проекта планировки территории объекта «Строительство КЛ-0,4кВ
для электроснабжения торгового комплекса, расположенного по
адресу: г. Кирово-Чепецк перекресток улиц Ленина и Сосновая» (далее
– проект  планировки территории) разработан в соответствии с
Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Законом
Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О  регулировании
градостроительной деятельности в Кировской области» и иными
законами и нормативными правовыми актами Российской
Федерации, Кировской области.

Публичные слушания по проекту планировки территории
проведены в соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», ст. 15 Устава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, порядка организации и
проведения  публичных слушаний по проектам  муниципальных
правовых актов в области градостроительной деятельности на
территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области,  утвержденного решением Кирово-Чепецкой
городской Думы от 26.09.2012 № 13/69.

В результате проведения публичных слушаний замечания
и предложения по проекту планировки территории от участников
публичных слушаний не поступили.

На основании вышеизложенного и в соответствии с ч. 12 и
ч. 13 ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
проект планировки территории, протокол публичных слушаний и
настоящее заключение направляются главе администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской
области для принятия решения об утверждении проекта планировки
территории или об отклонении такой документации и о направлении
ее на доработку с учетом указанных протокола и заключения.

Председатель публичных слушаний,
заместитель главы администрации  по городскому хозяйству
                                                                                    Н.С. Двинина
Секретарь публичных слушаний,
главный специалист отдела
градостроительства и архитектуры                    М.Ю. Сафронов



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ № 28 (279) от 25.06.2014

2



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ

3

№ 28 (279) от 25.06.2014



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ № 28 (279) от 25.06.2014

4



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ

5

№ 28 (279) от 25.06.2014



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ № 28 (279) от 25.06.2014

6



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ

7

№ 28 (279) от 25.06.2014



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ № 28 (279) от 25.06.2014

8



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ

9

№ 28 (279) от 25.06.2014



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ № 28 (279) от 25.06.2014

10



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ

11

№ 28 (279) от 25.06.2014



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ № 28 (279) от 25.06.2014

12



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ

13

№ 28 (279) от 25.06.2014



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ № 28 (279) от 25.06.2014

14



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ

15

№ 28 (279) от 25.06.2014



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ № 28 (279) от 25.06.2014

16



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ

17

№ 28 (279) от 25.06.2014



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ № 28 (279) от 25.06.2014

18



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ

19

№ 28 (279) от 25.06.2014



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ № 28 (279) от 25.06.2014

20



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ

21

№ 28 (279) от 25.06.2014



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ № 28 (279) от 25.06.2014

22



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ

23

№ 28 (279) от 25.06.2014



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ № 28 (279) от 25.06.2014

24



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ

25

№ 28 (279) от 25.06.2014



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ № 28 (279) от 25.06.2014

26



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ

27

№ 28 (279) от 25.06.2014



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ № 28 (279) от 25.06.2014

2819



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ

29

№ 28 (279) от 25.06.2014



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ № 28 (279) от 25.06.2014

30



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ

31

№ 28 (279) от 25.06.2014



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ № 28 (279) от 25.06.2014

32



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ

33

№ 28 (279) от 25.06.2014



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ № 28 (279) от 25.06.2014

34



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ

35

№ 28 (279) от 25.06.2014



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ № 28 (279) от 25.06.2014

36



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ

37

№ 28 (279) от 25.06.2014



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ № 28 (279) от 25.06.2014

38



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ

39

№ 28 (279) от 25.06.2014



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ № 28 (279) от 25.06.2014

40
40



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ

41

№ 28 (279) от 25.06.2014



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ № 28 (279) от 25.06.2014

42



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ

43

№ 28 (279) от 25.06.2014



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ № 28 (279) от 25.06.2014

44



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ

45

№ 28 (279) от 25.06.2014



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ № 28 (279) от 25.06.2014

46



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ

47

№ 28 (279) от 25.06.2014



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ № 28 (279) от 25.06.2014

48



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ

49

№ 28 (279) от 25.06.2014



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ № 28 (279) от 25.06.2014

50



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ

51

№ 28 (279) от 25.06.2014



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ № 28 (279) от 25.06.2014

52



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ

53

№ 28 (279) от 25.06.2014

53



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ № 28 (279) от 25.06.2014

54

Учредитель: администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.
Ответственный за выпуск номера - заведующий отделом информационных технологий  администрации города Кирово-Чепецка - Шишкин Л.Н. Ответственный за набор и вёрстку

номера - Фокина С.В. Отпечатано в администрации МО «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. Адрес: город Кирово-Чепецк, улица Первомайская 6. Тираж 50 экз.
Распространяется бесплатно. 2014 год


